
630331-2024 Page 1/5

5.1.10.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 630331-2024 - Výsledek

Francie – Stavební práce – PANTIN (93) ALIOP 126278+126277 CONSTRUCTION DE 27 
LOGEMENTS COLLECTIFS ET DES LOCAUX COMMERCIAUX EN RDC 13 RUE DE L'ANCIEN 
CANAL (LOT 9A) ET 201 RUE ERNEST RENAN (LOT 9C) RELANCE LOTS 2, 4 ET 15
OJ S 203/2024 17/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SEQENS SA HLM
E-mail: direction.achats.mo@seqens.fr
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou veřejným zadavatelem
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: PANTIN (93) ALIOP 126278+126277 CONSTRUCTION DE 27 LOGEMENTS 
COLLECTIFS ET DES LOCAUX COMMERCIAUX EN RDC 13 RUE DE L'ANCIEN CANAL 
(LOT 9A) ET 201 RUE ERNEST RENAN (LOT 9C) RELANCE LOTS 2, 4 ET 15
Popis: PANTIN (93) CONSTRUCTION DE 27 LOGEMENTS COLLECTIFS ET DES LOCAUX 
COMMERCIAUX EN RDC 13 RUE DE L'ANCIEN CANAL (LOT 9A) ET 201 RUE ERNEST 
RENAN (LOT 9C) RELANCE LOTS 2, 4 ET 15
Identifikátor řízení: ce305d80-2b3d-4128-850f-1e3c42c8f6a7
Předchozí oznámení: b9c19aea-7764-4672-8ba8-e80aa6c8f5ac-01
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: CHARPENTE - OSSATURE BOIS - BARDAGE
Popis: RELANCE LOT 2 CHARPENTE - OSSATURE BOIS - BARDAGE
Interní identifikátor: LOT 2

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45261000 
Stavba střešních konstrukcí a pokládka střešních krytin a pomocné práce

Kritéria pro zadání

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/630331-2024
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr


630331-2024 Page 2/5

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kritérium:
Typ: Cena
Popis: Prix

Kritérium:
Typ: Kvalita
Popis: Valeur technique et RSE
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Prix + valeur 
technique et RSE

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TGI NANTERRE
Organizace podepisující smlouvu: SEQENS SA HLM

Část: LOT-0005
Název: COUVERTURE
Popis: RELANCE LOT 4 COUVERTURE
Interní identifikátor: LOT 4

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45260000 Střešní práce a jiné specializované stavební práce

Kritéria pro zadání
Kritérium:
Typ: Cena
Popis: Prix

Kritérium:
Typ: Kvalita
Popis: Valeur technique et RSE
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Prix + valeur 
technique et RSE

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TGI NANTERRE
Organizace podepisující smlouvu: SEQENS SA HLM

Část: LOT-0006
Název: VRD - ESPACES VERTS
Popis: RELANCE LOT 15 VRD - ESPACES VERTS
Interní identifikátor: lot 15



630331-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45233140 Práce na stavbě silnic
Další klasifikace (cpv): 45112710 Krajinné úpravy zelených ploch

Kritéria pro zadání
Kritérium:
Typ: Cena
Popis: Prix

Kritérium:
Typ: Kvalita
Popis: Valeur technique et RSE
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Prix + valeur 
technique et RSE

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TGI NANTERRE
Organizace podepisující smlouvu: SEQENS SA HLM

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 323 877,24 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TEMPERE CONSTRUCTION
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFFRE TEMPERE CONSTRUCTION
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CONTRAT LOT 2
Datum výběru vítěze: 21/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/09/2024
Organizace podepisující smlouvu: SEQENS SA HLM

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: FBCC
Nabídka: 



630331-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Identifikátor nabídky: OFFRE FBCC
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CONTRAT LOT 4
Datum výběru vítěze: 21/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 19/07/2024
Organizace podepisující smlouvu: SEQENS SA HLM

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TEMPERE CONSTRUCTION
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFFRE TEMPERE CONSTRUCTION
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CONTRAT LOT 15
Datum výběru vítěze: 21/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/09/2024
Organizace podepisující smlouvu: SEQENS SA HLM

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SEQENS SA HLM
Registrační číslo: 58214281600310
Poštovní adresa: Immeuble be issy 14-16 Boulevard Garibaldi  
Obec: Issy les moulineaux
PSČ: 92130
Země: Francie
E-mail: direction.achats.mo@seqens.fr
Telefon: 0186525667
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0004
Oficiální název: FBCC
Registrační číslo: 38287872600035
Obec: STAINS
PSČ: 93240
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Země: Francie
E-mail: tobias.joyeux@fbcc.fr
Telefon: 0148334747
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005

mailto:direction.achats.mo@seqens.fr
mailto:tobias.joyeux@fbcc.fr


630331-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0003
Oficiální název: TEMPERE CONSTRUCTION
Registrační číslo: 53127667300013
Obec: CHAMPAGNE SUR OISE
PSČ: 95660
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Země: Francie
E-mail: contact@tempere-construction.com
Telefon: 0139379160
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0006
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0002
Oficiální název: TGI NANTERRE
Registrační číslo: 17780111500151
Obec: NANTERRE
PSČ: 92000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Země: Francie
E-mail: tjnanterre@justice.fr
Telefon: 0140971010
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

11. Oznámení - informace

Oznámení - informace
Identifikátor oznámení/verze: 7282c436-fa69-4741-9650-2109fedf9c39 - 01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 16/10/2024 14:28:42 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština

Informace o zveřejnění
Číslo zveřejnění oznámení: 630331-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 203/2024
Datum zveřejnění: 17/10/2024

mailto:contact@tempere-construction.com
mailto:tjnanterre@justice.fr

